
Núcleos Regionais de Educação - 

AVISO DE LICITAÇÃO
NRE Toledo
Postado em: 08/01/2014

O Núcleo de Educação de Toledo torna público que fará realizar licitação na modalidade Convite, do
tipo Menor Preço, regido pela Lei Estadual n.º 15.608/07 e Lei Federal n.º 8.666/93 e suas
alterações, para contratação de empresa para execução de serviços de reparos nos Colégios abaixo
relacionados.

O Núcleo de Educação de Toledo torna público que fará realizar licitação na modalidade Convite, do
tipo Menor Preço, regido pela Lei Estadual n.º 15.608/07 e Lei Federal n.º 8.666/93 e suas
alterações, para contratação de empresa para execução de serviços de reparos nos Colégios abaixo
relacionados. Os editais, anexos e planilhas podem ser retirados no Núcleo Regional de Educação
de Toledo, situado na Av. Tiradentes, nº 1001, Ed. Porto Bello no Setor de Edificações ou no
site: www.comprasparana.pr.gov.br. 
                             CIDADE             COLÉGIO/ESCOLA             VALOR 
             MÁXIMO             DATA 
             ABERTURA                               Toledo             CE Antônio José Reis             R$ 149.890,20 
           28/01/2014                               Palotina             CE Domingos Francisco
              Zardo             R$ 149.999,97             28/01/2014                               Palotina             CE
Barão do Rio Branco             R$ 149.999,84             28/01/2014                               Guaíra             CE
Presidente Roosevelt             R$ 149.999,36             29/01/2014                               São Pedro do 
             Iguaçu             CE São Pedro             R$ 149.999,14             28/01/2014                              
São José das 
             Palmeiras             CE São José             R$ 149.999,27             28/01/2014                              
Nova Santa Rosa             EE Vinícius de Moraes             R$149.999,64             30/01/2014                
              Santa Helena             CE Graciliano Ramos             R$ 149.999,64             29/01/2014          
                    Santa Helena             CEC Profª Verônica
              Zimmermann             R$ 148.535,00             29/01/2014                               Terra Roxa         
   CE Arthur da Costa e
              Silva             R$ 149.914,23             29/01/2014                               Terra Roxa             CEC
Santa Rita do 
             Oeste             R$ 149.999,93             29/01/2014                               Marechal C Rondon       
     EEC Dealmo Selmiro
              Poresch             R$ 149.999,23             30/01/2014                               Marechal C Rondon   
         CE Eron Domingues             R$ 149.705,17             30/01/2014                               Marechal C
Rondon             CE Antônio Maximiliano
              Ceretta             R$ 149.911,57             30/01/2014                               Marechal C Rondon    
        EEC Novo Três Passos             R$ 149.439,95             30/01/2014                
 LOCAL DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:
 
 Colégio Estadual Presidente Castelo Branco - Premen, sito à Rua Guaíra, nº 3275, sala nº 18 do
Jardim La Salle, Toledo - Paraná
 

https://www.nre.seed.pr.gov.br 26/8/2024 12:43:04 - 1

https://www.nre.seed.pr.gov.br
mailto:ailton@seed.pr.gov.br


 Informações: (45) 3379-7217.
 Comissão de Licitação

https://www.nre.seed.pr.gov.br 26/8/2024 12:43:04 - 2

https://www.nre.seed.pr.gov.br
mailto:ailton@seed.pr.gov.br

